
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Красносельского муниципального района Костромской области  

«Детский сад №1 « Солнышко» поселка Красное-на-Волге»  

157940 Костромская область, поселок Красное-на-Волге, улица Советская, дом 24а 

E-mail:soln-sadik@yandex.ru  тел: 8 (49432) 3-17-51 

 

Приказ 
 

от « 15 » августа 2016 года                                                                 № 20 

 

«О зачислении детей» 
На основании заявлений родителей (законных представителей) и путевок комиссии 

по комплектованию дошкольных образовательных учреждений Отдела образования 

Красносельского муниципального района Костромской области 

 
Приказываю: 

 
1. Зачислить 15.08.2016г. следующих детей в МКДОУ «Детский сад №1 

«Солнышко» поселка Красное-на-Волге»: 

 

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Ануфриева Дарья Валерьевна 26.12.2014 

2 Ашастин Иван Александрович 23.08.2014 

3 Васильев Виталий Антонович 08.07.2014 

4 Власова Мария Максимовна 16.08.2014 

5 Гельмут Тимур Витальевич 10.02.2015 

6 Горчакова Виктория Игоревна 03.06.2014 

7 Дмитриев Григорий Алексеевич 15.12.2014 

8 Иванова Ольга Алексеевна 04.04.2015 

9 Игнатьев Макар Денисович 31.01.2014 

10 Зотов Максим Юрьевич 20.10.2014 

11 Каспирович Ярослав Алексеевич 05.03.2015 

12 Ковалев Роман Алексеевич 03.01.2015 

13 Ковальских Константин Григорьевич 02.10.2014 

14 Коньков Тихон Михайлович 28.07.2014 

15 Крошкина Дарина Романовна 05.04.2015 

16 Маянцева Татьяна Сергеевна 24.01.2015 

17 Молева Виктория Дмитриевна 30.01.2015 

18 Низов Иван Константинович 18.02.2015 

19 Ракитникова Яна Вячеславовна 30.08.2014 

20 Рубцов Андрей Дмитриевич 20.06.2014 

21 Смирнов Артем Дмитриевич 15.01.2015 

mailto:bajenova.olya2015.@yandex.ru


22 Смирнова Марьяна Михайловна 13.10.2014 

23 Соловьева Надежда Денисовна 06.03.2015 

24 Соловьева Алиса Денисовна 19.02.2015 

25 Тимошенкова Елизавета Юрьевна 14.08.2014 

26 Хватов Вячеслав Александрович 26.12.2014 

27 Христова Критина Сергеевна 09.11.2014 

28 Чижиков Ратмир Андреевич 08.07.2014 

29 Шибаев Руслан Дмитриевич 16.02.2015 

30 Шматова Елизавета Николаевна 02.06.2014 

31 Дякив Михаил Михайлович 14.06.2014 

32 Барашков Иван Дмитриевич 08.05.2013 

33 Каретина Ульяна Сергеевна 28.03.2014 

34 Шапиева Самия Исрапиловна 12.09.2013 

35 Гурьева Милена Алексеевна 31.07.2013 

36 Барашков Арсений Александрович 03.06.2011 

37 Груздева София Михайловна 05.08.2010 

38 Курдюкова Дарья Олеговна 24.05.2011 

39 Кузнецова Дарья Александровна 07.12.2015 

40 Смирнов Тихон Сергеевич 30.07.2014 

41 Кувылева Мария Андреевна 06.03.2015 

42 Суткович Анна Андреевна 12.04.2014 

43 Перелетова Ирина Алексеевна 07.11.2011 

44 Голиков Дмитрий Александрович 29.09.2009 

45 Будахин Матфей Юрьевич 12.11.2009 

46 Пискунова Александра Васильевна 20.08.2010 

47 Локтионов Семён Александрович 22.08.2011 

48 Ревельцев Артём Иванович 26.03.2010 

49 Сорокин Кирилл Дмитриевич 28.12.2010 

50 Соловьёв Стёпан Алексеевич 22.02.2011 

51 Тазова Милана Алесеевна 23.04.2015 

52 Синенко Михаил Александрович 09.06.2011 

53 Ковалёва Варвара Юрьевна 12.10.2010 

54 Ковалёв Савва Юрьевич 23.01.2013 

55 Пирогов Егор Павлович 21.09.2011 

 

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МКДОУ                                                            Баженова О.К. 


